IX MIACCUM NIGHT TRAIL

21 Julio 2018

Trail Nocturno 14Km - Clasificaciones Por Categorias

EMPERADORAS (27)

Finalizados (27)

Pto
1

N gl b~ DN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dor NOMBRE APELLIDOS

2
122
132

14
89
216
115
151
45
99
190
32
152
41
39
75
61
125

120
205
72
175
144
1"
31
50

Gemma HIDALGO MURCIANO
Marta LORENZO BARROSO

Sara LORENZO RAMOS

Sonia De Lourdes ZARUMA ZARUMA
Maria Azucena GALARON TOURINO
Paula SAEZ TELLEZ

Itziar LEDESMA LOBO

Eva BAUDOT MORCILLO

Ana LEMOINE ORTIZ

Isabel AREVALO DE ZAVALA
Beatriz GARCIA DIAZ

Cristina PEREZ TORRES

Rocio MARCOS ROMERO

Isabel BLANCO MOR

Ana Belen ALVAREZ MARTIN

Marta OLIVEIRA SILVA

Antonia GRIMALDI VELA

Noelia LOPEZ

Cristina SANCHEZ PEREZ

Rosa MARTIN RODRIGO

Vero MARTINEZ CONDE

Vanesa ESPEJEL ACUNA

Maria Esthelada CORDERO ALVARADO
Digna Mayra CORDERO ALVARADO
Yolanda BECERRO NAVARRETE
Laura LORENTE

Patricia DURAN SANCHEZ

EMPERADORES (160)

Finalizados (160)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

XN O O~ WDN

11
12
13
14
15
16
17

102
167
108
220
111
212
128

88
142
185
210

33
121

60

90
145
160

Ismael LUENGO GREGORIO

Jesus SANTOS GONZALEZ DE ALEDO
Alberto SANCHEZ PANIAGUA

Enrigue ROMERO PERALES

Moises CEPAS GARCIA

Sergio RODRIGUEZ RIVERO

Raul PEREZ GUTIERREZ

Raul NUNEZ PEREZ

David RODRIGUEZ BARRIO

Tomas DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA
Pedro Jesus GALAN BARRERO

Cesar SANTAOLALLA PASCUAL

Jorge MARTINEZ TOJAR

Carlos Julian SANZ TORRES

Sergio Alberto FUENTES GALLEGO
Juan Alberto VINA RABUNAL

Evgeny LUKYANOV

CATEGORIA
EMPERADOR-F

EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F

CATEGORIA
EMPERADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

TIEMPO
META

1:21:10
1:23:58
1:25:54
1:26:05
1:27:45
1:31:28
1:33:31
1:36:15
1:36:54
1:37:52
1:38:54
1:39:51
1:43:35
1:46:09
1:50:26
1:50:38
1:53:43
1:54:15
1:54:23
1:55:36
1:58:13
1:58:58
1:59:58
2:00:56
2:01:11
2:04:15
2:14:20

TIEMPO
META

1:05:02
1:05:51
1:05:56
1:06:35
1:08:55
1:09:26
1:10:06
1:10:22
1:10:54
1:11:02
1:11:06
1:11:14
1:11:43
1:11:46
1:13:31
1:13:47
1:14:37
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CLUB

C.a. Guadarrama
Todovertical

Correr O Morir
Individual

Trail Running Sierra
Individual

Tierra Tragame
Tierra Tragame
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
Hispartanos
Individual

Runandrun

Run&run

Corredores Chiflados
Mt3 Madrid Tactika
Hispartanos

You’ll Never Run Alone
You'll Never Run Alone
Individual

Individual

Individual

CcLUB
Ago-team Los Locos Del Cerro
Club Triatlon Las Rozas

inscripciones online YouEvent.es

Localidad

Collado Mediano
Guadarrama

Madrid

Collado Villalba
Collado Villalba
Madrid

Collado Villalba
Colmenar Viejo
Moralzarzal
Majadahonda

Santa Cruz Del Retama
Pozuelo De Alarcon
Fuenlabrada
Villaviciosa De Odon
Collado Mediano
Villaviciosa De Odon
Madrid

Collado Villalba
Collado Villalba

La Navata
Alcobendas
Villaviciosa De Odon
Madrid

Madrid

Humanes De Madrid
Getafe

Leganes

Localidad
Collado Villalba
Collado Mediano

Ago Team - Los Locos Del Cerro Collado Villalba

A.d. Grupo Montafia Pegaso
Individual

Cde Mussuk Team
Individual

Trail Running Sierra
Fuentelucha Furtivo Trail
Canoble-noblejas
Individual

Individual

Tierra Tragame
Individual

Independiente

Tierra Tragame
Fuentelucha Trail

Alcala De Henares
Collado Villalba
Collado Mediano
Madrid

Collado Villalba

Ss De Los Reyes
Dosbarrios

San Sebastian De Los
Cercedilla

Madrid
Navacerrada
Madrid

Madrid
Alcobendas



IX MIACCUM NIGHT TRAIL
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Trail Nocturno 14Km - Clasificaciones Por Categorias

EMPERADORES (160)

Finalizados (160)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

37
157
153
147
217
161
100
107
137
208

19

58
105
194
214
213

67
196
143
186
117

97

86
188
163

57

43
202
164

83
131

26

46
171

20

222
133
207
199
191
224

54
149
113

25
134
156
155
198

Alfredo PASTOR CERRADA

Emilio HERRANZ AMEZCUA
Hector ROLDAN FUENTETAJA
Victor CLEMENTE MORO

Oscar GARCIA MERODIO

Alberto REYES COPA

Jose Luis SEKADE GUTIERREZ
Luis Angel MORALES ESCRIBANO
Antonio FERNANDEZ REGIDOR
Julio CASTELLS ARNAL

Marcos MINAYA ALVAREZ

Jorge RODRIGUEZ LOZANO
Marcelino VALLES SANCHEZ
David SANCHEZ VARELA

Jesus Manuel GARCIA ARBOLEDA
Miguel FUENTES ROJAS

Eduardo RAMIREZ MUNOZ
Roberto RODRIGUEZ DE DIEGO
Carlos FERNANDEZ SANCHEZ
Felipe RODRIGUEZ AVILES

David DE PAZ ALVAREZ

Marian LUCIAN RACHITA
Fernando LOPEZ ESTEVEZ

Carlos Licinio DEGANO MATINEZ
Carlos ORTEGA

Jorge ORDAS MERINO

Mario BENITO RODRIGUEZ

Lucas MUNIZ CERNUDA

Maximo FORCATTO DELGADO
Jacobo SAN ROMAN MORIANA
Ruben VALENCIANO MARTINEZ
Cristobal GARCIA VIDAL

Jesus ALISES

Cristiann Xavier SIMBANA SIMBANA
Carlos DURAN FERNANDEZ
Sergio NOGUERAS RODRIGUEZ
Alvaro PAREDES

Oscar CUCHARERO SIMON

Javier UCEDA GARCILLAN
Jonathan MARTINEZ JIMENEZ
Carlos VILLALON EIBAR

Francisco Javier AVECILLA TEJERO
Carlos SELMAN NEIRA

Javier VENTURA

David GARCIA-CABANAS GRANADOS
Oscar GARCIA TRUCHADO

Ismael SERRANO MOLINERO
Enrigue MARTIN MARTIN

Jose Luis (tote) PEREZ FERNANDEZ
Juan Carlos PASTOR GIL

CATEGORIA
EMPERADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

TIEMPO
META CLUB

1:14:55 Individual

1:15:08 Individual

1:15:17 G.m. La Acebeda
1:15:20 Run And Run

:15:22 Trailxtrem Team
:15:27 Individual

:15:29 Tierra Tragame
:15:34 C.d. El Castillo De Villalba -
:15:46 Individual

:15:49 A.d. Grupo Montafia Pegaso
:16:16 Individual

:16:22 Individual

:16:26 Individual

:16:33 Fuentelucha Furtivo Trail
:16:39 Individual

:17:44 Correr O Morir

:17:48 Individual

:17:52 Fuentelucha Furtivo Trail
:17:57 Individual

:18:05 Canoble-noblejas
:18:16 Individual

:18:20 Individual

1:18:22 Run And Run
1:20:28 Individual

1:20:59 Individual

1:21:03 Individual

1:21:11 Todovertical V+
1:21:30 Tierra Tragame
1:21:35 Individual

1:21:45 Run And Run
1:22:26 Individual

1:22:29 Independiente
1:23:08 Individual

1:24:13 Your Never Run Alone
1:25:12 Individual

1:25:36 Granada Ultra Trail
1:25:52 Team Braojos
1:25:56 Eastern Watts
1:26:12 Individual

1:26:50 Renegados Team
1:27:03 Individual

1:27:10 Individual

1:27:27 Trailxtreme Team
1:27:27 Boostconcept
1:27:32 Atletismo Zancadas
1:27:42 Individual

1:27:47 Individual

1:28:19 Individual

1:28:23 Individual

1:28:41 Marines Madrid

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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inscripciones online YouEvent.es

Localidad
Collado Villalba
Ubeda

San lldefonso
Collado Villalba
Pozuelo De Alarcon
Madrid

Collado Villalba
Collado Villalba
Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba
Tres Cantos
Alcobendas
Burgos

Mostoles

Madrid
Alcobendas
Moralzarzal
Ocafa

Collado Mediano
Madrid

Collado Villalba
San Fernando De Hena
Getafe

Collado Villalba
Rivas Vaciamadrid
El Boalo

Collado Mediano
Collado Villalba
Getafe

Leganes

Madrid

Yeles

Madrid

Monachil

Madrid

Madrid

Collado Mediano
Madrid

Getafe

Madrid

Tres Cantos
Coslada

Madrid

lllescas
Alpedrete
Collado Mediano
Galapagar
Torrejon De Velasco
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Trail Nocturno 14Km - Clasificaciones Por Categorias

EMPERADORES (160)

Finalizados (160)

Pto
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Dor NOMBRE APELLIDOS

48
94
47
192
119
81
87
106
123
179
170
77
166
96
35
211
135
136
215
34
73
71
56
219
169
138

79
52
126
118
68
101
76
148
129
98
204
189
53
21
109

139
69
13

201
42
17

Victor SUAREZ COBOS

Eric PEREZ DELMAS-MARSALET
Gerardo GONZALEZ SANZ

Pedro GARCIA ALVAREZ

Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI
Alberto NAVARRO EZQUERRO
Ricardo SAINERO GARCIA

Raul ALONSO COCA

Diego ROJO ESTEBAN

Alejandro QUESADA CORDERO
Jaime AGUADO LAZARO

Alberto MARTIN LUMBRERAS
Jose Luis RABOSO MARCOS
Roberto CHICAIZA GARZON
Samuel CHAMPION

Eduardo CIMADEVILLA FERNANDEZ-PO
Carlos RUEDA ORTEGA

Jose Luis SUAREZ DIAZ

Esteban PAREDES

Jose Maria GARCIA JIMENEZ
Santiago SANTAMARIA BAEZA
Armando HERNANDEZ FERNANDEZ
David VAZQUEZ CASTANO

Oscar MORAL GIL

Pablo BENITO CASADO

Gonzalo MATEOS AGUADO

Ruben FERNANDEZ PASTOR
Israel GARCIA CALDERON PAVON
Fernando MUNOZ JULVE

Eduardo MARTIN COSTILLA
Oscar FUENTES GARCIA

Alberto MARTIN GALISTEO
Manuel DE LEYVA WILHELMI
Ismael CLAVERIAS ROMERO

Luis Angel FERNANDEZ GIRONDA
Javier SERRANO MOLINERO
Marcos RICHI DE ZAVALA

Raul DIAZ

Jorge MERCHAN SANCHEZ

Peter RIVERA ALBAN

Bruno CASO CABALLERO
Fernando IGLESIAS GONZALEZ
Fernando CAMACHO PENIN
Francisco Javier LADO SANCHEZ
Israel SIERRA MONTES

Julio LOPEZ SANCHEZ

Raul MIGUEZ MORENO

Daniel MORCILLO GARCIA

Emilio LOPEZ YUSTAS

Oscar PAJARES ABAD

CATEGORIA
EMPERADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

TIEMPO
META

1:29:48
1:29:48
1:29:51
1:29:55
1:29:57
1:29:58
1:30:03
1:30:05
1:30:49
1:30:53
1:31:05
1:31:09
1:31:09
1:31:14
1:31:17
1:31:24
1:31:37
1:31:38
1:31:44
1:31:47
1:31:48
1:31:51
1:31:57
1:32:04
1:32:06
1:33:03
1:33:36
1:33:41
1:33:59
1:34:58
1:36:12
1:36:28
1:36:37
1:37:00
1:37:09
1:37:15
1:37:27
1:38:26
1:38:54
1:39:22
1:40:07
1:40:13
1:40:18
1:40:23
1:41:36
1:41:42
1:41:49
1:41:52
1:42:33
1:42:55
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CLUB

Club EI Castillo
Individual

Club El Castillo
Individual
Escombrera
Individual

Individual

Zoolook Ocr
Individual

You’ll Never Run Alone
Individual

Individual

Individual

Individual

Sirius Club

Team The Zoolook Ocr
Cobra Kay

Cobra Kay

Individual

Individual
Hispartanos
Hispartanos
Individual
Todovertical V+
Individual
Independiente

Grupo Montafia Pegaso
Individual

Individual

Correr O Morir

La Escombrera
Individual

Individual

Trailxtrem Team
Nortefios

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
Corredores Chiflados
Individual

A.d. Grupo Montafia Pegaso
Individual

Individual

The Zoolook Ocr Team
Individual

Individual

Individual

Individual

inscripciones online YouEvent.es

Localidad
Navacerrada

Madrid

Navacerrada

Getafe

Cerceda

Guadalix De La Sierra
Collado Mediano
lllescas
Torrelodones

Parla

Collado Mediano
Sonseca

Madrid

Madrid

Madrid

Villafranca Del Castillo
Madrid

Madrid

Madrid

El Escorial
Villaviciosa De Odon
Villaviciosa De Odon
Getafe

Cdo Villalba

Madrid

Madrid

Las Rozas De Madrid
Getafe

Alpedrete

Las Rozas De Madrid
Alpedrete
Majadahonda
Colmenarejo
lllescas
Colmenarejo
Alpedrete

Alpedrete

Collado Villalba
Santa Cruz Del Retama
Madrid

La Navata
Valdemoro

Madrid

Collado Mediano
Alcorcon

Madrid

Ontigola

Cerceda

Collado Villalba
Cercedilla



IX MIACCUM NIGHT TRAIL
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Trail Nocturno 14Km - Clasificaciones Por Categorias

EMPERADORES (160)

Finalizados (160)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

118 104 Alberto PRIETO PEREZ

119 82 Carlos OTERO DE DIEGO

120 197 Alberto MARTINEZ REPULLO

121 27 Alvaro MARTINEZ-ARROYO CERRO
122 29 Rodrigo MARTINEZ-ARROYO CERRO
123 127 Alejandro RINCON CANO

124 78 Javier CANDELA GALVEZ

125 38 Gonzalo REINA ALVAREZ DE SOTOMAY
126 93 Carlos RUEDA GARCIA

127 18 Jose Manuel CONDE GONZALEZ
128 218 Gabriel MOYA LUQUE

129 85 Fernando HERRANZ SANZ

130 174 Willian David SIMBANA QUISILEMA
131 95 Francisco ESCARDO HEREDIA

132 16 Javier PEREZ GARCIA

133 203 Ricardo ROMERO ILLESCAS

134 74 Alejandro Dario LOPEZ ESPARZA
135 12 Alejandro GARCIA GONZALEZ

136 193 Israel GARCIA IBANEZ

137 195 Victor MARTINEZ GONZALEZ

138 22 Gregorio PINA JIMENEZ

139 23 Carlos Javier ESTEBARANZ RODRIGUEZ
140 168 Luis GARCIA PEREZ

141 91 Miguel Angel JIMENEZ MORENO
142 146 Juan Carlos VAZQUEZ PEREZ

143 30 Alejandro CALDERON SANCHEZ
144 92 Alfredo MEDINA ROCAFULL

145 206 Miguel Angel RUBIO LARA

146 44 Gabriel GONZALEZ MONGE

147 221 Juan Carlos GUACOLLANTE

148 64 Daniel RUIZ MAESTRE

149 63 Mario RUIZ MAESTRE

150 181 Miguel Angel ONATE GUTIERREZ
151 183 Juan Carlos ONATE RUIZ

152 10 Raul MARTIN SANTO DOMINGO
153 62 Julio BUITRAGO PAVON

154 180 Guido Santiago SIMBANA SIMBANA
155 36 Felipe FRANCO DE RUEDA

156 187 Ricardo GARCIA IBANEZ

157 51 Jose Francisco GARCIA CARRASCO
158 66 Juan Antonio REDONDO BLANCO
159 65 Gustavo REDONDO MARTIN

160 176 Geovani ROMERO

SENADORAS (3)

Finalizados (3)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 223 Lola CHICO PERLES

CATEGORIA
EMPERADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

CATEGORIA
SENADOR-F

TIEMPO
META

1:43:11
1:43:37
1:43:43
1:44:02
1:44:02
1:45:00
1:45:51
1:46:06
1:46:15
1:47:06
1:48:04
1:48:38
1:49:15
1:49:27
1:50:13
1:50:35
1:50:41
1:50:48
1:52:18
1:53:04
1:53:54
1:53:56
1:54:20
1:54:21
1:55:31
1:57:09
1:57:40
1:58:17
1:59:02
1:59:28
2:00:37
2:00:39
2:00:56
2:01:02
2:01:11
2:04:15
2:04:37
2:06:44
2:11:25
2:14:23
2:16:27
2:16:54
2:19:17

TIEMPO
META

1:28:45
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CLUB

Individual

Individual

Individual

Aqua

Aqua

Corredores Chiflados
Trailxtrem Team
Individual

Individual

Individual

Individual

La Pedriza Del Manzanares
You’ll Never Run Alone
Individual

Individual
Hispartanos
Hispartanos
Individual

Angelos Fans
Individual

Evolutio

Individual

Run&run

Individual

Individual
Crossmadrid
Individual

Mt3 Madrid Tactika
Ekur

You'll Never Run Alone
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Tritones

Individual

Individual

Angelos Fans
Individual

Alfa Sports

Alfa Sports

You’ll Never Run Alone

CLUB

inscripciones online YouEvent.es

Localidad
Galagagar
Valdemoro

Tres Cantos

Las Rozas

Las Rozas
Galapagar

Bargas

Madrid

Navacerrada
Cercedilla

Los Molinos

Brunete

Madrid

Pozuelo De Alarcon
Madrid

Villaviciosa De Odon
Villaviciosa De Odon
Madrid

Pedrezuela

Madrid

Mostoles

San Sebastian De Los
Collado Villalba
Collado Villalba
Madrid

Getage
Navacerrada
Alcobendas
Villaviciosa De Odon
Alcorcon

Villanueva Del Pardillo
Sanchinarro

Espafia

Espafia

Humanes De Madrid
Getafe

Villamiel De Toledo
Madrid

Alcobendas
Fuenlabrada
Alpedrete

Alpedrete

Madrid

Localidad

Cde Perlas Triatlon ColmenarV Cercedilla
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Trail Nocturno 14Km - Clasificaciones Por Categorias

SENADORAS (3)

Finalizados (3)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
2 209 Manuela MORENO GONZALEZ
3 177 Carmita CORDERO ALVARADO

SENADORES (19)

Finalizados (19)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 150 Jose Luis GRANIZO GALA
124 Jose Manuel CALLEJA CHECA
165 Enrique JOVER DE LA RUBIA
49 Victor SUAREZ MARTIN
130 German GOMEZ LOPEZ
24 Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
55 Julio GARCIA GOMEZ
172 Rolando Ignacio SIMBANA TUPIZA
9 28 Alvaro MARTINEZ-ARROYO LOPEZ
10 114 Antonio LEDESMA MUNIZ
11 80 Luis YAGUEZ SOBERON
12 159 Bernardo MOREDA SAMPEDRO
13 84 Jose Carlos GASTELUT SAN FELIPE
14 103 Juan Carlos SAIZ GOMEZ
15 7 Luis SEQUEIRO CONDE
16 162 Fernando CASADO CONTRERAS
17 200 Cristobal HIDALGO GARCIA
18 178 Juan Emilio SIMBANA TUPIZA
19 184 Luis ONATE RUIZ

0N O O BAWDN

1:32:16 A.d. Grupo Montafia Pegaso

TIEMPO

CATEGORIA META
SENADOR-F

SENADOR-F 1:51:02

TIEMPO

CATEGORIA META
SENADOR-M 1:11:25
SENADOR-M 1:21:31
SENADOR-M 1:26:44
SENADOR-M 1:28:11
SENADOR-M 1:32:08
SENADOR-M 1:33:50
SENADOR-M 1:35:05
SENADOR-M 1:37:33
SENADOR-M 1:39:53
SENADOR-M 1:43:57
SENADOR-M 1:44:46
SENADOR-M 1:45-41
SENADOR-M 1:48:40
SENADOR-M 1:49:25
SENADOR-M 1:54:12
SENADOR-M 1:57:25
SENADOR-M 2:01:02
SENADOR-M 2:15:39
SENADOR-M 2:15:56
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CLUB

You’ll Never Run Alone

CLUB

Todovertical V+

Trail Running Sierra
Individual

Club El Castillo
Individual

Club Atletismo Suanzes
Crossmadrid

You’ll Never Run Alone
Aqua

Tierra Tragame
Individual

Individual

Cronos Villaviciosa
Trailxtrem Team

Run And Run
Individual

Individual

You’ll Never Run Alone
Angelo's Fans

inscripciones online YouEvent.es

Localidad
Madrid
Madrid

Localidad

Las Rozas
Alpedrete

Cercedilla
Navacerrada
Sonseca
Moralzarzal

Rivas Vaciamadrid
Yeles

Las Rozas De Madrid
Collado Villalba
Oviedo

Alpedrete
Villaviciosa De Odon
Madrid

Collado Villalba
Collado Villalba
Espafia

Madrid

Madrid



